АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021 									    	        №397
с. Родино

О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.09.2019 № 386 «Об утверждении Списка граждан зачисленных в резерв управленческих кадров Родинского района»

На основании протокола №5 от 20.12.2021 комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Родинского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 04.09.2019 № 386 и включить в Список граждан зачисленных в резерв управленческих кадров Родинского района:
- Кудашову Н.А., на замещение должности главы Администрации Покровского сельсовета;
- Лубашову Д.А., на замещение должности главы Центрального сельсовета;
- Балакина А.А., на замещение должности главы Администрации Каяушинского сельсовета;
- Борисенко Н.В.,  на замещение должности главы Раздольненского сельсовета;
- Старкову Е.Н., на замещение должности главы Администрации Шаталовского сельсовета;
- Ярец Ю.Н., на замещение должности директора МБОУ Мирненская СОШ;
- Петрову Л.Н., на замещение должности директора МБОУ Степновская СОШ;
        - Воронова П.А., на замещение должности директора МБОУ Родинская  СОШ №1;
- Дедову П.И., на замещение должности директора МКДОУ детский сад «Теремок»;
- Могилевец Ю.Б., на замещение должности директора МКДОУ детский сад «Теремок»;
- Воротникову Е.Я., на замещение должности главного редактора МУП «Редакция газеты «дело Октября».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    С.Г. Катаманов

[bookmark: _GoBack]

Андрей Александрович Воронов
22075